latam fidelē credimus fuisse: carne domin⁹  
 suscitauit. Saulū vero suscitauit in mens  
 te. Equidem post resurrectionē carnis de  
 Lazari virtutibus tacet: sed post resurre  
 ctionē anime capere nostra infirmitas nō  
 valet: quāta in sacro eloq̃o de p̃ Pauli vir  
 tutibus dicunt: q̃d illius crudelissime co  
 gitatiōes ad pietatis mollia cōuerse sunt  
 viscera: q̃d mori cupit p̃ fratribus: in quo  
 rū prius morte gaudebat: q̃d plenus om  
 nis scripture scētia nil se scire indicat: nī  
 si x̃pm̃ Iesum h̃c crucifixū: quod p̃ x̃po  
 virgīs libēter cedit quē gladijs inseque  
 bat: quod apostolat⁹ honore sublimis est.  
 Sed tamē sponte paruulus in medio di  
 scipuloꝝ quod ad celi tertij secreta ducit:  
 ⁊ tamen mētis oculū per cōpassionē refle  
 ctit ad dispensandū cubile cōiugatoꝝ: di  
 cens vxori vir debitū reddat ⁊ vxor viro:  
 quod admisceat in contemplatiōe cetibus  
 angeloz: ⁊ tamen nō aspernas cogitare:  
 atq; disponere facta carnaliū: q̃d gaudet  
 in infirmitatibus: sibiq; in p̃tumelijs pla  
 cet: q̃d ei viuere x̃ps est ⁊ mori lucrū: q̃ to  
 tū iam extra carnē est hōcīpm̃: q̃d viuūt in  
 carne. Ecce qualiter viuūt qui ab inferno  
 mētis ad vitā pietatis rediit. Minus est  
 ergo quēpiam in carne suscitari: nisi forte  
 per viuificationē carnis ad vitā reducat  
 mentis: vt ei hoc agatur per exterioris mis  
 curalum: quatenus conuersus inter ius  
 viuificetur.

De Benedicto monacho:  
 Capitulū. XVIII.

Petrus.

Alde infra credidi hoc q̃d mo  
 do q̃ sit incōparabiliter superi  
 us agnouī. Sed queso cepta p̃  
 sequere vt dum tempus vacat:  
 sine edificatiōe hora non transeat.

Gregorius.

Bater quidā meū est in monaste  
 rio cōuersatus: in scriptura sacra  
 studiofissimus: qui me etate p̃cis  
 bat: ⁊ ex multis que nesciebā: me edifica  
 re cōsueerat. Hui⁹ itaq; narratiōe didi:

ci: q̃ fuit quidā in campanie partibus in  
 tra quadragesimū Romane vrbis milia  
 riū: nomine Benedictus: qui quidē eta  
 te iuuenis: sed morib⁹ grādeus ⁊ in san  
 cte cōuersatōis regula se fortiter stringēs  
 Quē Totile regis tempore cum Gothi  
 repperissent: hūc incendere cum sua cella  
 moliti sunt. Ignē nanq; posuerūt: sed in  
 circūitu arserūt omnia. Cella vero illius  
 igne cōburi non potuit. Quod videntes  
 Gothi magisq; seuitentes: atq; hūc ex suo  
 habitaculo trahētes: nō longe aspexerūt  
 succensū elibanū: qui coquēdis panibus  
 parabat: eūq; in illo picerūt: elibanūq;  
 clauerūt. Sed die altero ita illesus inue  
 tus est: vt non solū eius caro ab ignibus:  
 sed neq; extrema vllomō cremarent.